
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 23» 

(МБДОУ «Детский сад №23») 

 

ПРИКАЗ  

09.01.2025                                                                                     №66/к  

 

г. Заволжье                      

 

Об утверждении Перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-

Ф3 «О противодействию коррупции», для осуществления контроля исполнения 

коррупционно - опасных функций в МБДОУ «Детский сад № 23»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ                                            Е.А. Ломтева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 1  

к приказу от 09.01.2025г. № 66/п 

  

ПЕРЕЧЕНЬ должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками,  

1. Заведующий МБДОУ  

2. Старший воспитатель 

3. Заведующий хозяйством 

4. Воспитатели  

5 Повар 

6.Учитель-логопед 

7.Педагог-психолог 


